
U‘-Uiv
PREFEITURA D E

%SOBRAL

fa.iutriPÿ
CENTRAL DE LICITAQOES

PREGAO ELETRONICO N° 045/2021

PROCESSO: P144429/2021

ADENDO N° 01

A Central de Licitagoes da Prefeitura Municipal de Sobral, por intermedio da Pregoeira
designada pelo Ato n° 031/2021 e 032/2021 - SEPLAG, torna pGblico, para conhecimento dos
interessados, a nova data, do Pregao Eletronico 045/2021 - SMS, cujo objeto e Registro de
Prego para futuras e eventuais aquisigoes de material medico hospitalar (cateter) destinado as
unidades de saGde da Secretaria Municipal da Saude, destinados as unidades de saude da
Secretaria Municipal da SaGde, ficando da seguinte forma:

NO EDITAL:

Onde se le:

6. DAS DATAS E HORARIOS DO CERTAME

6.1. INICIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 13/04/2021, AS 08:00H

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 26/04/2021, AS 08:00H

6.3. INICIO DASESSAO DE DISPUTA DE PREQOS: 26/04/2021, AS 09:00H

(...)

Leia-se:

6. DAS DATAS E HORARIOS DO CERTAME

6.1. INfCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 13/04/2021, AS 08:00H

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 10/05/2021, AS 08:00H

6.3. INICIO DASESSAO DE DISPUTA DE PREQOS: 10/05/2021, AS 09:00H

Sobral-CE, 26 abril de 2021.

Lisa Soares de Oliveira
Pregoeira

P£gina 1 de 1


